přičemž na jejím pr\/opisu úředně ověří svůj vlastnoruční podpis, a prokazatelně ji doručit 

budoucímu oprávněnému, který následně podá návrh na zápis věcného břemene do katastru 

nemovitostí. 

Věcné břemeno popsané v této smlouvě se zřizuje za úplatu, a to ve formě jednorázové 

náhrady, která byla předběžně \/yčíslena na částku 160 000,- Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc 

korun českých) bez DPH, a to na základě ceníku schváleného Radou města Mělníka dne 

5. prosince 2016, usnesením číslo 967/2016, platným v době podpisu této smlou\/y. Celková výše 

úplaty za zřízení věcného břemene bude dle \/ýše uvedeného usnesení vyčíslena na základě